Praesupponunt igitur hominum plerique, tam Artem quam Naturam in futurorum prædictionem vinbare. Et ante omnia dari in ipsa rerum natura divinationem, communis homini confessu, & infinitis pæne experimentis probant, & universaliter, ut Ciceronis verbis utar in *princ. lib. 1. de divinatione.* Gentem quidem nullam videmus, neque tam humanam atque doctam, neque tam immanem, atque barbaram, quæ non significari futura, & à quibusdam intelligi, prædicere posse censeat. Sed hoc, ut dixi, simpliciter ex ipsa Natura vi interdum, alias vero ex arte contingere posse existimatum est. Primo autem artes, que id ex proposito, ac præcipue promittunt, ut earum quædam præteream, quæ ad admiratione dignæ, quales neque equidem prædicti, neque quemquam, qui prædicteret, audiri, vide Liber IV.